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Beslut
1. LE STHLM AB bör utifrån en social bedömning beviljas ett
stadigvarande serveringstillstånd enligt ansökan till allmänheten, i
restauranglokal och i uteservering, mellan kl. 11 :00 - 01 :00 i
restaurang LE på Jungfrugatan 7A.
2. Nämnden överlämnar yttrandet till tillståndsenheten/social
nämnden.
3. Omedelbar justering.

Sammanfattning av ärendet
LE STHLM AB ansöker om ett stadigvarande serveringstillstånd till
allmänheten, i restaurang och uteservering, måndag till söndag
mellan kl. 11 :00 - 01 :00. De ansökta alkoholdryckerna avser
spritdrycker, vin, starköl och andra jästa alkoholdrycker. Ansökan
om serveringstillstånd avser restaurang LE på Jungfrugatan 7A.
Restaurang LE är ett orangeri i uppbyggnadsfasen, belägen på
innergården av Jungfrugatan 7A och invigs i mars 2021. LE
STHLM AB hyr innergården av Unique Hotel,
restaurangverksamheten bedrivs i egen regi.
Östermalms stadsdelsförvaltning finner inte att ett stadigvarande
serveringstillstånd enligt ansökan befaras föranleda en nackdel
utifrån de sociala aspekterna.

Yrkande
Birgit Marklund Beijer (S) m.fl. yrkar att stadsdelsnämnden bör
utifrån en social bedömning bevilja LE STHLM AB ett
stadigvarande serveringstillstånd till allmänheten i restauranglokal
måndag till söndag mellan kl. 11.00-01.00 och att LE STHLM AB
bör utifrån en social bedömning beviljas ett stadigvarande
serveringstillstånd till allmänheten i uteservering måndag till
söndag mellan kl 11.00-24.00 samt att nämnden överlämnar
yttrandet till tillståndsenheten/socialnämnden.

Beslutsgång

Ordföranden ställde yrkandet från Birgit Marklund Beijer (S) m.fl
mot förvaltningens förslag till beslut och fann att nämnden beslutat i
enlighet med förvaltningens förslag.
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Reservation
Birgit Marklund Beijer (S) m.fl. reserverar sig mot beslutet och
lämnar ett särskilt uttalande enligt följande:

Uteserveringar innebär i princip alltid ökad risk för oordning och
bråk samt ökad risk för störningar för boende i närheten. Enligt
uppgift är Jungfrugatan 7A både hotell och flerfamiljshus. Med
hänsyn till boende i området bör tillståndet för uteserveringen
begränsas till öppettiden kl 11.00 - 24.00 måndag till söndag.

Särskilt uttalande
Jaime Barrios (V) m.fl. lämnar särskilt uttalande enligt
följande:
Restaurangen söker om serveringstillstånd mellan kl 11.00 - 01.00
både restaurang och uteservering. Servering på en kringbyggd
innergård är inte lämpligt om det finns bostäder runt omkring, vilket
verkar vara fallet. Det ekar nämligen väldigt mycket kvälls- och
nattetid. Även vanliga samtal är mycket störande. Det talas om ett
orangeri, men det behöver inte vara särskilt isolerat. Dessutom
kommer gäster att röra sig till och från detta orangeri. Vi önskar att
tiderna för uteserveringen sätts till kl 22.00 kväll före vardag och till
kl 23.00 fredag- och lördagkvällar.

Handlingar i ärendet
• ÖST 2020/963-3 Svar på remiss avseende serveringstillstånd

till LE STHLM AB, restaurang LE


